
Uchwała nr 1/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 14.01.2023. 

W sprawie  planu pracy Zarządu Okręgu oraz Prezydium Zarządu Okręgu na 

2023r 

Na podstawie § 47 p. 1  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Plan Pracy Prezydium ZO PZW na 2023r obejmujący 12 posiedzeń oraz 

     2. Plan pracy Zarządu Okręgu – 5 posiedzeń. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.01.2023. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 2/2023 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
 

Z dnia 14.01.2023. 

W sprawie  planu diet społecznych dla członków władz o organów PZW Okręgu 

Częstochowa na 2023r. 

Na podstawie § 47 pkt. 10  w związku z § 13 pkt. 6  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 

oraz uchwałą XXXII KZD z 22IV 2022r 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 
 

§ 1 
 

Przyjąć plan diet społecznych dla członków władz i organów Okręgu  zgodnie z 

preliminarzem budżetowym 2023 oraz zgodnie z planem diet na 2023: 

Wysokość diet dla działaczy PZW w Okręgu  na 2023r : 

Prezes ZO – 5 diet  miesięcznie  

Członkowie Prezydium ZO - 1 dieta miesięcznie 

Pozostali Członkowie Zarządu Okręgu –  1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1diety dla organów zarządczych: 500 zł ( Zarząd Okręgu) 

Okręgowa Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący OKR 1,5 diety/mies., 

członkowie Prezydium OKR- 1 dieta/mies., 

członkowie OKR- 1 dieta/kwartalnie 

Okręgowy Sąd Koleżeński : 

Prezydium OSK: 1 dieta mies., członkowie OSK: 1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1 diety dla organów PZW Okręgu – 300 zł. (OKR, OSK). 
 

§ 2 
 

Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi należyte wykonywanie 

obowiązków wynikających z pełnionej funkcji oraz uczestnictwo w posiedzeniach 

władz lub organów Związku szczebla okręgowego, potwierdzone na liście obecności.  

W uzasadnionych przypadkach nieobecność może być usprawiedliwiona. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się: Prezes ZO, Dyrektor Biura ZO, Księgowość  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.01.2023r. 
 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 
 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  3/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.02.2023r 

W sprawie: zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2022r 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej zatwierdzić sprawozdanie 

finansowe Okręgu PZW w Częstochowie za 2022r 

Suma bilansowa aktywów i pasywów wyniosła zł 3.880.075,34 zl 

Wynik finansowy: - 43.585,66 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.02.2023r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  4 /2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.02.2023r 

W sprawie: pokrycia strat w bilansie za 2022r 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Pokryć stratę w bilansie za 2022rok w kwocie 43.585,66 zł środkami z 

Funduszu podstawowego PZW Okręgu w Częstochowie. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  5/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.02.2023r 

W sprawie: Planu zarybień z Funduszu Okręgu na 2023r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć Plan Zarybienia z Funduszu okręgu na 2023r zgodnie z 

załącznikiem do Uchwały stanowiącym zestawienie zarybień na obwody 

rybackie i pozostałe wody ogólnodostępne. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie- 

Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód .  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.02.2023r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  6/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.02.2023r 

W sprawie: przyznania odpisów ze składek członkowskich oraz składek na 

ochronę i zagospodarowanie wód dla Kół PZW Okręgu Częstochowa. 

Na podstawie § 47 pkt. 10,19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 oraz Regulaminu 

przyznania odpisów ze składek członkowskich i składek na ochronę i 

zagospodarowanie wód dla Kół PZW Okręgu Częstochowa- 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Komisji Ekonomicznej przy ZO PZW w Częstochowie przyjąć 

wysokość odpisów dla Kól PZW Okręgu zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie, 

Dział księgowości Biura ZO PZW.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.02.2023r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



 

Uchwała nr  7/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.02.2023r 

W sprawie: rezygnacji członka Okręgowego Kapitanatu Sportowego i 

powołania nowego członka OKS. 

Na podstawie § 47 pkt. 12,16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć rezygnację członka OKS – kol. Kamila Chęcińskiego z koła PZW 

Starokrzepice  

Powołać kol. Piotra Cibę z koła PZW Woźniki do Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.02.2023r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  8/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.02.2023r 

W sprawie: uchylenia Uchwały 4/2023 Koła PZW Janów 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Uchylić treść uchwały Koła PZW Irydion w Janowie dotyczącej powołania 

Skarbnika Koła. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.02.2023r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  9/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 21.02.2023. 

W sprawie przyjęcia listy osób do nadania odznak i odznaczeń PZW. 

Na podstawie §  47 pkt. 11   Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

 Przyjąć wnioski o nadanie odznak PZW oraz Odznaczeń ZG PZW i Medali 

Okręgu PZW Częstochowa zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarząd Okręgu PZW, Dyrektor Biura ZO 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.02.2023. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                    Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  10/ 2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia  09.05.2023. 

W sprawie pilnych prac zabezpieczających na terenie stawów w Strzelcach 

Wielkich 

Na podstawie §  47 pkt. 13, 15   Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Podjąć działania polegające na określeniu zakresu prac oraz wyłonieniu firmy 

do zabezpieczenia i naprawy uszkodzeń grobli stawu D w Strzelcach Wielkich.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się :Prezes ZO PZW, Dyrektor Biura ZO 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.05.2023r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                    Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  11/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia  09.05.2023r 

 

W sprawie dofinansowania naprawy grobli Stawu nr 3 w Myszkowie. 

Na podstawie §  47 pkt. 15, 19   Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Dofinansować kwotą 6.000,00 zł (sześć tysięcy zł) naprawę grobli stawu nr 3 

w Myszkowie  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się, Dyrektor Biura ZO, Prezes Koła PZW 

Myszków Miasto. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.05.2023r 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                    Eugeniusz Bugaj 

 

  



Uchwała nr  12/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia  09.05.2023r 

 

W sprawie konserwacji grobli zb. Zielona Górny. 

Na podstawie §  47 pkt. 15, 19   Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Dofinansować prace konserwacyjne grobli zb. Zielona prowadzone przez 

Koło PZW Kalety kwotą do 2500,00 ( dwa tysiące pięćset zł) na usługę 

niezbędnym sprzętem do usuwania karp.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się, Dyrektor Biura ZO,  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.05.2023r 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                    Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 13/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 09.05.2023r. 

 

W sprawie  przyjęcia cennika usług Rybaczówki PZW na zb. Poraj 

Na podstawie § 47 pkt.  10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się  cennik usług Rybaczówki PZW w m. Masłońskie zgodnie z 

załącznikiem. Cennik zostanie umieszczony na stronie www Okręgu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

Dyrektor Biura ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2023. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                    Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 14/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 09.05.2023. 

 

W sprawie zakupu kosy spalinowej  dla potrzeb utrzymania wód. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zakup na wyposażenie  Okręgu PZW w Częstochowie  Kosy spalinowej dla  

potrzeb konserwacji wód w kwocie do 3600,00 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.05.2023. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                    Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 15/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 05.09.2023. 

W sprawie deklaracji przystąpienia Okręgu PZW Częstochowa do RLGD 

Jurajska Ryba w charakterze członka zwyczajnego . 

Na podstawie § 47 pkt. 21, 23 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Złożyć deklarację przystąpienia do Lokalnej Rybackiej Grupy Działania 

Jurajska Ryba w charakterze członka zwyczajnego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ZO PZW w Częstochowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.09.2023. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

  



Uchwała nr 16/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 05.09.2023. 

W sprawie prowadzenia przez Koła Okręgu PZW Czestochowa strony 

internetowej koła na portalu www.pzw.pl  

Na podstawie §47 pkt. 19 oraz §57 pkt. 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu zobowiązuje Koła Okręgu PZW Częstochowa do wyznaczenie w 

terminie do 3.12.2023 osoby (osób) do prowadzenia strony internetowej Koła w 

portalu www.pzw.pl 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  ZO PZW w Częstochowie oraz Dyrektorowi 

Biura ZO PZW 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 17/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 05.09.2023. 

W sprawie prowadzenia przez Koła Okręgu PZW elektronicznej kartoteki 

wędkarzy na portalu www.wedkarz.pzw.pl  

Na podstawie §47 pkt. 19 oraz §57 pkt. 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu zobowiązuje Koła Okręgu PZW Częstochowa do wyznaczenie w 

terminie do 3.12.2023 osoby (osób) do prowadzenia elektronicznej kartoteki 

wędkarzy na portalu www.wedkarz.pzw.pl  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  ZO PZW w Częstochowie oraz Dyrektorowi 

Biura ZO PZW 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 18/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 05.09.2023. 

W sprawie zakupu kosy spalinowej do pracy w wodzie. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zakup na wyposażenie  Okręgu PZW w Częstochowie kosy spalinowej do pracy 

w wodzie  w celu utrzymania wód. Kosa zostanie przekazana w użytkowanie 

Kołu PZW Lisów. Ustala się kwote przeznaczoną na zakup kosy – do 3 000,00 

zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.09.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 19 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 05.09.2023. 

 

W sprawie uchwalenia terminu Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych w 

Kołach Okręgu PZW w Częstochowie za 2023r 

Na podstawie § 54 pkt. 4 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Termin Zebrań sprawozdawczych w Kołach  PZW Okręgu w Częstochowie  za 

2023 rok -uchwala się od. 01 października do 31 grudnia 2023r. 

 

§ 2 

 

Zarządy Kół PZW Okręgu w Częstochowie zobowiązane są do wcześniejszego 

powiadomienia Zarządu Okręgu o terminie i miejscu Walnego 

Sprawozdawczego Zgromadzenia członków Koła z 3-tygodniowym 

wyprzedzeniem oraz podaniem miejsca i czasu Zebrania do wiadomości 

członkom Koła. 

 

  § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu i Dyrektorowi Biura ZO 

PZW w Częstochowie 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.09.2023. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 20 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 31.10.2023. 

W sprawie przyjęcia treści Zezwolenia na Amatorski Połów Ryb na 2024r. 

na podstawie § 47 pkt.15  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

                                                         Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć treść zezwolenia na Amatorski Połów Ryb na 2024r zgodnie ze wzorem 

przedstawionym przez Komisję Ochrony i Zagospodarowania Wód 

uwzględniając wnioski Kół przyjęte do realizacji. 

Wzór Zezwolenia na Amatorski Połów Ryb na 2024r stanowi załącznik do 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się : ZO PZW, Komisji Ochrony i 

Zagospodarowania Wód w Częstochowie, Biuro ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

  



Uchwała nr 21/2023 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 31.10.2023. 

W sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich  na ochronę i 

zagospodarowanie wód na 2024 rok 

 

Na podstawie  § 47 pkt. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Na wniosek Komisji Ekonomicznej przy ZO PZW w Częstochowie  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Wysokość składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód na 2024 

rok oraz zakres stosowanych ulg w ww. składkach zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW, Dyrektorowi Biura ZO w 

Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



 

PZW Okręg Częstochowa 

Składka członkowska na ochronę i zagospodarowanie wód  

Rok 2024 Całoroczna 

 normalna ulgowa  
Członek  

Uczestnik 

Wody nizinne i górskie 210 zł 150 zł 40 zł 

Wody nizinne 190 zł 130 zł ----- 

Składka uzupełniająca do wód górskich 20 zł 20 zł ----- 

Wydanie duplikatu Zezwolenia na Amatorski Połów Ryb 

(zgubienie, zniszczenie) 
50 zł 

Składka członkowska na ochronę i zagospodarowanie wód 

Okresowa dla zrzeszonych w PZW 

 nizinne 
nizinne i 

górskie 

1 dniowa 30 zł 35 zł 

3 dniowa 55 zł 65 zł 

7 dniowa 100 zł 130 zł 

Opłata za wędkowanie na wodach PZW Częstochowa 

Dla osób niezrzeszonych w PZW 

 nizinne 
nizinne i 

górskie 

1 dniowa 40 zł 45 zł 

3 dniowa 80 zł 100 zł 

7 dniowa 150 zł 180 zł 

roczna 430 zł 450 zł 

Zakres stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej 

na ochronę i zagospodarowanie wód . 

● Członkowie Honorowi PZW – zwolnieni ze składki na ochronę i zagospodarowanie wód oraz 

składek uzupełniających 

● Odznaczeni złotą odznaką PZW z wieńcami – zwolnieni ze składki na ochronę i zagospodarowanie 

wód na wody nizinne i górskie 

Składkę ulgową wnoszą: 

● Odznaczeni Złotą Odznaką PZW 

● Odznaczeni  Srebrną Odznaką PZW  

● Odznaczeni do Medalem Okręgowym 

● Młodzież szkolna i studenci w wieku od 16 do 24 lat ( w danym roku) 

● Mężczyźni po ukończeniu 65 roku życia ( w danym roku) pod warunkiem posiadania stażu 

członkowskiego powyżej 10 lat 

● Kobiety po ukończeniu 60 roku życia (w danym roku). pod warunkiem posiadania stażu 

członkowskiego powyżej 10 lat 

Opłaty za egzamin na Kartę Wędkarską: 

● Osoby między od 14 do 16 lat – 0 zł 

● Osoby między od 17 do 24 lat za okazaniem legitymacji upoważniającej do zniżki – 15 zł 

● Opłata normalna -30 zł 



Uchwała nr 22/2023 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

z dnia 31.10.2023. 

W sprawie : wprowadzenia opłaty za wydanie wtórnika Zezwolenia na APR. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 oraz pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Na wniosek Komisji Ekonomicznej przy ZO PZW w Częstochowie  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

§ 1 

Wprowadzić w 2024 roku opłatę w wysokości 50 zł za wydanie wtórnika 

Zezwolenia na Amatorski połów ryb na 2024 r , oraz za nie zwrócenie 

Zezwolenia APR w 2025r przy opłacie składek na 2025r.  

Opłata nie obowiązuje przy pobraniu dodatkowego zezwolenia w 2024r pod 

warunkiem zwrotu Zezwolenia uszkodzonego lub zapełnionego wpisami. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW, Dyrektorowi Biura ZO w 

Częstochowie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 23/2023 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

z dnia 31.10.2023. 

 

W sprawie : odwołania z pełnionej funkcji wiceprezesa ds. Sportu 

Na podstawie  § 47 pkt. 1 i 10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Na wniosek Prezesa ZO PZW w Częstochowie  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Odwołać z funkcji Wiceprezesa ds. Sportu kol. Piotra Maronia 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 24/2023 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

z dnia 31.10.2023. 

 

W sprawie powołania wiceprezesa ds. Sportu 

Na podstawie  § 47 pkt. 1 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Na wniosek Prezesa ZO PZW w Częstochowie  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Powołuje na funkcję Wiceprezesa ds. Sportu kol. Andrzeja Biernackiego 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

  



Uchwała nr 25/2023 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

z dnia 31.10.2023. 

 

W sprawie : przyznanie Medalu Okręgu PZW w Częstochowie 

Na podstawie  § 47 pkt. 11  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Na wniosek Prezesa ZO PZW w Częstochowie  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyznać Panu Dariuszowi Pilśniakowi Medal za zasługi w rozwoju wędkarstwa 

Okręgu PZW Częstochowa 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 26/2023 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

z dnia 31.10.2023. 

 

W sprawie : udzielenie pełnomocnictwa do dokonania zakupu i uzgodnień  dla 

posadowienia pomostu pływającego na zb. Poraj 

Na podstawie  § 47 pkt. 13, 27  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Na wniosek Prezesa ZO PZW w Częstochowie  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Udzielić pełnomocnictwa dla: 

Prezesa ZO PZW w Częstochowie – Eugeniusza Bugaja oraz  

Wiceprezesa ZO PZW w Częstochowie – Michała Śnioszka do:  

Reprezentowania Okręgu PZW w Częstochowie w negocjacjach dotyczących 

zakupu i uzgodnieniach dla posadowienia pomostu pływającego na zb. Poraj. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 27/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 03.12.2023r. 

 

 W sprawie: Zatwierdzenia Preliminarza Budżetowego Okręgu na 2024r  

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Preliminarz Budżetowy Okręgu PZW Częstochowa :  

1. Preliminowany stan osobowy członków PZW Okręgu w Częstochowie na 

2024 rok – 9500 osób 

2. Preliminowane przychody- 3 526 900,00 zł 

3. Preliminowane koszty- 3 469 000,00 zl 

4. Preliminowany wynik finansowy- 57 900,00 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024r. 

 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 28/2023 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 03.12.2023. 

  

W sprawie: ubezpieczenia grupowego członków Okręgu  

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Podpisać umowę ubezpieczenia grupowego członków okręgu PZW 

Częstochowa obowiązującą w 2024roku, na kwotę ubezpieczenia 24000,00 zł. 

Za obowiązkowe ubezpieczenie wędkarzy składka roczna wyniesie 5,00 zł od 

członka PZW Okręgu Częstochowa. 

   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Biuro ZO PZW, ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024r 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 
 


